005007 TAREAS CUARENTENARIAS ESTADIA DE SUINOS, OVINOS, CAPRINOS Y CAMELIDOS EN 
GALPON POR DIA - DE CINCUENTA Y UNO A CIENTO CINCUENTA 
(51 A 150) ANIMALES

5,35

005008 TAREAS CUARENTENARIAS ESTADIA DE SUINOS, OVINOS, CAPRINOS Y CAMELIDOS 
EN GALPON POR DIA - DE CIENTO CINCUENTA Y UNO A 
TRESCIENTOS (151 A 300) ANIMALES

3,21

005009 TAREAS CUARENTENARIAS ESTADIA DE SUINOS, OVINOS, CAPRINOS Y CAMELIDOS GALPON 
POR DIA DE TRESCIENTOS UNO A QUINIENTOS (301 A 500) 
ANIMALES

2,14

005010 TAREAS CUARENTENARIAS ESTADIA DE SUINOS. OVINOS, CAPRINOS Y CAMELIDOS - DE 
PERIODOS QUE EXCEDAN EL TIEMPO NORMAL - POR DIA ANIMAL

23,54

005011 TAREAS CUARENTENARIAS ESTADIA DE TODAS LAS ESPECIES NO DETALLADAS EN ITEMS

[...]

- CON DESTINO FAENA EXPORTACION A LA UNION EUROPEA – 
ADICIONAL POR CABEZA

3,21

006003 MOVIMIENTOS ANIMALES DE LA ESPECIE: OVINOS, CAPRINOS Y CAMELIDOS - 
POR CABEZA (2)

0,43

006004 MOVIMIENTOS ANIMALES DE LA ESPECIE: SUINA - POR CABEZA (2) 1,28

006005 MOVIMIENTOS AVES -CON DESTINO A FAENA  HASTA 2,500 ( DOS MIL 
QUINIENTAS) AVES

10,70

06006 MOVIMIENTOS AVES -CON DESTINO A FAENA MAS DE 2500 ( DOS MIL QUINIENTAS 
) AVES

21,40

006007 MOVIMIENTOS AVES - TRANSPORTE DE HUEVOS FERTILES Y/O POLLITOS BB 10,70

006008 MOVIMIENTOS AVES - OTROS MOVIMIENTOS DE AVES 10,70

006009 MOVIMIENTOS PERMISO SANITARIO PARA TRANSITO DE COLMENAS, NUCLEOS Y 
PAQUETES DE ABEJAS ( PSTC )

[...]

BARRERA FITOSANITARIA PATAGONIA.

123,05 0,00

000167 C EN TRANSPORTES CON CAPACIDAD DE CARGA MAYOR, ENTRE UN MIL (1.000) Y 
NUEVE MIL (9.000) KILOGRAMOS. BARRERA FITOSANITARIA PATAGONIA.

74,90 0,00

000167 D EN TRANSPORTES CON CAPACIDAD DE CARGA MENOR A UN MIL DOSCIENTOS 
KILOGRAMOS (1.200 kg) Y “PICK UPS” CON ACOPLADO. BARRERA FITOSANITARIA 
PATAGONIA.

37,45 0,00

000168 AA CAMIONES CON ACOPLADO, SEMIRREMOLQUES Y TRANSPORTES DE CARGA 
CON CAPACIDAD DE CARGA MAYOR A NUEVE MIL KILOGRAMOS (9.000 kg), 
TRANSPORTE DE PASAJEROS CON MAS DE VEINTICINCO (25) ASIENTOS.

[...]

000169 C EN TRANSPORTES CON CAPACIDAD DE CARGA MAYOR, ENTRE UN MIL KILOGRAMOS 
(1.000 kg) Y NUEVE MIL KILOGRAMOS (9.000 kg). BARRERA FITOSANITARIA DE LAS 
PROVINCIAS DE SAN JUAN Y MENDOZA.

32,10 0,00

000169 D EN TRANSPORTES CON CAPACIDAD DE CARGA MENOR A UN MIL DOSCIENTOS 
KILOGRAMOS (1.200 kg) Y “PICK UPS” CON ACOPLADO. BARRERA FITOSANITARIA DE 
LAS PROVINCIAS DE SAN JUAN Y MENDOZA.

13,91 0,00

000170 CENTROS DE TRATAMIENTOS CUARENTENARIOS CON BROMURO DE METILO 
Y/O FRIO. POR BULTO TRATADO DE VEINTE KILOGRAMOS (20 kg) DE FRUTA O SU 
EQUIVALENTE